

Datum
2018-11-21

Språk: Svenska

Faktablad för arbetstagare -
Bidrag till uppstartskostnader vid start av
näringsverksamhet

Bidrag till uppstartskostnader vid start av näringsverksamhet

Du kan få ett bidrag till uppstartskostnader vid start av en näringsverksamhet om du har en funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga.

Kan jag få bidraget?

Du kan få bidraget om

- Du har en funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga, och har goda förutsättningar att driva företag.
- Du har en affärsidé som bedöms kunna bli lönsam och bidra till en stor del av din försörjning.

Du kan också få bidraget om du vill starta en verksamhet tillsammans med andra.

Hur mycket kan jag få i bidrag?

Du kan få bidrag upp till 60 000 kronor för inköp av utrustning eller andra kostnader i samband med uppstart av näringsverksamhet.

Bidraget kan också kombineras med Stöd till start av näringsverksamhet enligt förordningen (2000:634) om arbetsmarknadspolitiska program.

I vissa fall kan ersättningen vara en skattepliktig intäkt. Kontakta Skatteverket om du vill veta mer.

Vem gör vad?

Kontakta Arbetsförmedlingen om du är intresserad och vill veta mer om bidraget.

Innan vi beslutar om du kan få bidraget ska du redovisa dina uppstartskostnader och ta fram en finansieringsplan för den planerade verksamheten. Uppstartskostnader kan till exempel vara kostnader för att skaffa utrustning, lokalhyra, eller andra kostnader vid start av näringsverksamhet.

När du ansöker om bidraget kontrollerar vi alltid med Kronofogden om du har skulder som kan påverka dina möjligheter att sköta verksamheten.

Hur betalas bidraget ut?

Bidraget betalas ut av Arbetsförmedlingen och det betalas ut som ett engångsbelopp.

Kan jag bli tvungen att betala tillbaka ersättningen?

Du kan bli tvungen att betala tillbaka bidraget helt eller delvis om du lägger ned eller säljer verksamheten inom tre år efter att du har fått bidraget.

Regler

Förordning (2017:462) om särskilda insatser för personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt arbetsförmåga

Förordning (2000:628) om den arbetsmarknadspolitiska verksamheten

Vill du veta mer?

Ring oss på 0771-416 416 om du är intresserad och vill veta mer. Du kan också besöka din närmaste arbetsförmedling eller gå in på vår webbplats arbetsformedlingen.se.